
Föräldramöte hösten 2024 för FP8 och F9 

Dagsläget: Totalt har vi 41st inskrivna spelare i FP8 och F9. Föräldrar får gärna hjälpa till 
att sprida information hur man lägger till sig på laget.se, vi ledare bistår givetvis med 
stöttning efter träningstid. 
F8 20st 

P8 11st 

F9 10st 

 

Medlemsavgift:  
Stödmedlem: 250kr 
Aktiv spelare: 550kr 
Familj: 1100kr 
(Familjer med 3 eller fler medlemmar kan kontakta föreningen så att familjerabatt inte 
missas). 
 
Träning: 
Årets sista träning är den 16 dec. 
Våra planerade fredagsträningar blev inte riktigt som vi tänkte oss. I höst har vi ett 
fredagstillfälle kvar som kommer att tillägnas enbart till F8. Vi hoppas på att få mer 
halltid i vår. 
Sammandragssituationen idag ser ut som så att F8 och F9 har två lag anmälda var och 
P8 har ett anmält lag. Vi samarbetar även mellan åldrar och bistår lagen emellan med 
spelare utifrån spelarens egen lust och kunskapsnivå.  
 
Lagförälder: 
En lagförälder önskas per lag. Lagförälderns uppdrag är att delge information och 
fördela uppdrag t.e.x bemanning av kiosk och ansvara för försäljning. Information från 
föreningen och oss ledare fås genom mejl.  
F8: Anna Ljungberg (Junis mamma) 
P8: Önskas, anmäl gärna intresse. 
F9: Christiane Uhle Johansson (Sofias mamma) 
 
Tränare  
Vi har en stor grupp med handbollsspelare. Vid intresse att vara med som ledare och vill 
veta mer så kontakta oss ledare via mejl eller prata med någon av oss efter träning. 
 
Försäljning: 
I höst kommer samtliga medlemmar sälja ”2 st Ravelli sporttvättmedel” samt 
”Bambusa, 1 st familjepåse” 
Utdelning av försäljningspaket sker v 46, försäljningens tidsperiod är v.46–48. Inbetalas 
via lagförälder senast 29/11. 
 
Klubbkollektion, skor och vattenflaska:  
Medlemmar får rabatt på inomhusskor på intersport. 
Utprovning av FAIK:s klubbkollektion har höstens datum tyvärr redan förfallit. Håll utkik i 
vår på ditt barns lagsida dör ev fler tillfällen kommer publiceras. 
Kontakta ledare om intresse finns för köp av vattenflaska 59kr. 



 
Faik:s röda tråd och ”Schysst match” 
Slutligen uppmanar vi alla att läsa Faiks röda tråd och titta på förbundets satsning 
”schysst match”. Tillsammans skapar vi en utvecklande och trivsam spelmiljö för våra 
unga handbollsspelare. 

• https://www.faikhandboll.com/Document/Download/2277824/11199029 
• https://handbollvast.se/download/18.7574d4d71900fdb8106be75d/1718870781

630/schysstmatch_klimatet_i_hallarna.pdf 
 
Övrigt: 

• Våra lag ansvarar för matchvärdskap vid ett tillfälle/lag (entré, kiosk och 
matchvärd) F9, 8 /11 Dammatch mot Cyrus, FP8 13/11 Herrmatch. 

• F9 kommer delta i Hallbybollen 3-4 Jan i Jönköping. Vi kommer sova på 
hårdförläggning, våra spelare får subventionerat pris, första matchen spelas 
tidigast vid lunch på fredagen, mer info kommer. 

• Kommande arrangemang kan behöva stöttning av oss handbollsföräldrar: 
Klasshandbollen för årskurs 3 & 5 spelas den 25 januari och årskurs 4 & 6 den 26 
Januari. Föreningen kommer också anordna ett USM i slutet av mars. 
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